
Žebříček B Čechy 2017

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 15 Září 2017 21:42

    Nedělním závodem byl završen žebříček B Čechy. Skládal se z osmi závodů: 13.5. (VLI),
14.5. (VLI), 3.6. (VSP), 4.6. (KAM), 17.6. (LPU), 18.6. (LPU), 9.9. (OPI+VCB), 10.9. (OPI+VCB).
Do celkového hodnocení se započítávalo pět nejvyšších bodových zisků.

      

    Alespoň jednoho závodu se zúčastnilo 12 našich členů. Pouze 4 však byli do žebříčku
přihlášeni, proto figurují v celkovém hodnocení. Je to škoda, protože někteří další dosahovali v
jednotlivých závodech na velmi pěkná umístění.

  

    Za počtem získaných bodů je v závorce uveden počet absolvovaných závodů a nejlepší
umístění.

  

    Podrobnosti na Orisu .

  

  D18B (19)   1. Voltrová Alena (ROZ)      510.85  16. Žejdlíková Karolína        75.27 (2/9)   
H45B (28)   1. Baldrian Petr (PGP)       525.16  17. Žejdlík Michal            344.67 (4/6)    H50B
(24)   1. Poloprutský Tomáš (VLI)   516.01  10. Bruner Luboš              360.76 (8/8)  24. Kovář
Boris                16.25 (6/12)  

 1 / 1

http://oris.orientacnisporty.cz/Vysledky?id=3955

